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Name Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behörde

1 Auf dem Thie Johanna j.aufdemthie@gemeinde-zierow.de Touristisches Informations- und Gemeindezentrum 
Zierow

2 Baruschke Marlin baruschke@bte-tourismus.de BTE

3 Becker Astrid a.becker@amt-eldenburg-luebz.de Amt Eldenburg Lübz

4 Behncke Florian florian.behncke@lkros.de Landkreis Rostock

5 Blomberg Sven s.blomberg@grevesmuehlen.de Stadt Grevesmühlen, Bauamt

6 Bollmohr Anja anja.bollmohr@parchim.de Stadt Parchim

7 Botzler Mandy tourismus@doemitz.de Tourist-Information Dömitz

8 Boye Detlef detlef.boye@kreis-lup.de Landkreis Ludwigslust-Parchim

9 Brandt Volker volker.brandt@lung.mv-regierung.de Naturpark Sternberger Seenland

10 Brincker Iris av@amt-crivitz.de Amt Crivitz

11 Burmeister Katja k.burmeister@lse-sternberg.de Landschaftspflegeverband Sternberg

12 Czwikla Martina m-czwikla@t-online.de ADFC Regionalgruppe Wismar

13 Dr. Ruchhöft Fred museum@amt-goldberg-mildenitz.de Natur-Museum/Touristinformation Stadt Goldberg

14 Eva-Maria von Rundstedt eva-maria.rundstedt@lfoa-mv.de Forstamt Karbow

15 Frick Markus m.frick@insel-poel.de Kurverwaltung Ostseebad Insel Poel

16 Friedrich Sibylle sibyllefriedrich1402@gmail.com Amt Stralendorf Gemeinde Holthusen

17 Geisler Stephan stephan.geisler@lung.mv-regierung.de Landesamt für Umwelt, Naturschutz und Geologie M-
V Naturpark Nossentiner /Schwinzer Heide

18 Gennermann Sophie sophie.gennermann@lfoa-mv.de Landesforst MV, Forstamt Jasnitz

19 Goldammer Mirco mgoldammer@schwerin.de LH Schwerin

20 Götz Petra petra.goetz@boizenburg.de Stadt Boizenburg/Elbe

21 Goy Julia Julia.Goy@em.mv-regierung.de WM M-V

22 Helterhoff Maik helterhoff@amt-stralendorf.de Amt Stralendorf

23 Herr Katleen ostseebad@boltenhagen.de Kurverwaltung Ostseebad Boltenhagen

24 Hertel Markus M.Hertel@nordwestmecklenburg.de Landkreis Nordwestmecklenburg

25 Hesse Corinna corinna.hesse@kreative-mv.de Kreative MV - Landesverband Kultur- und 
Kreativwirtschaft e.V.

26 Hettenhaußen Antje a.hettenhaussen@kluetzer-winkel.de Amt Klützer Winkel

27 Hoffmann Dieter dieter.hoffmann@lfoa-mv.de Landesforstanstalt M-V

28 Hoffmeister Susanne s.hoffmeister@bra-schelb.mvnet.de Biosphärenreservatsamt Schaalsee-Elbe

29 Hogelücht Holger touristinfo@amt-neuhaus.de Touristinfo Amt Neuhaus

30 Holz Janine janine.holz@amt-hagenow-land.de Amt Hagenow-Land

31 Höppner Martina m.hoeppner@amtplau.de Stadt Plau am See

32 Hubert Gerold gerold.hubert@sbv.mv-regierung.de Straßenbauamt Schwerin

33 Jensen Dorit dorit.jensen@agfk-mv.de AGFK MV

34 Just Kristin just@schwerin.ihk.de IHK Schwerin

35 Kartheuser Evelin Evelin.Kartheuser@lung.mv-regierung.de Naturpark Nossentiner/Schwinzer Heide

36 Kelm Rebecca Rebecca.Kelm@lfoa-mv.de Forstamt Grevesmühlen

37 Kinski Marko m.kinski@amt-goldberg-mildenitz.de Amt Goldberg-Mildenitz

38 Kirczek Moritz m.kirczek@auf-nach-mv.de TMV

39 Knippenberg Stefanie knippenberg@luetzow-luebstorf.de Amt Lützow-Lübstorf

40 Koch Martin martin.koch@lfoa-mv.de Landesforstanstalt M-V AöR
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41 Krakow Carola krakow@dieprignitz.de Tourismusverband Prignitz e.V.

42 Kramer Helena h.kramer@auf-nach-mv.de TMV 

43 Krüger Anja a.krueger@gadebusch.info Amt Gadebusch

44 Kusche Madeleine madeleine.kusche@afrlwm.mv-regierung.de RPV WM

45 Lenthe Marty m.lenthe@mecklenburg-schwerin.de Tourismusverband Mecklenburg-Schwerin

46 Maack Holger hmaack@t-online.de Bauausschuss Holthusen

47 Mansour Anke anke.mansour@neukloster.de Stadt Neukloster

48 Meyer Dorothee Dorothee.Meyer@lauenburg-elbe.de Lauenburg

49 Müller Stefanie s.mueller@amt-neuburg.eu Amt Neuburg

50 Müller Thomas t.mueller@amt-stralendorf.de Amt Stralendorf

51 Necker Lukas necker@stadt-wittenburg.de Amt Wittenburg

52 Ohrem Jutta j.ohrem@lse-sternberg.de Landschaftspflegeverband Sternberg

53 Ostermann Pia pia.ostermann@bleckede.de Bleckede

54 Otto Lothar lo-otto@web.de LAG Mecklenburger Schaalseeregion

55 Papenroth Kathrin kathrin.papenroth@enon-gmbh.de Organisation/Verein 

56 Pegel Erik erik.pegel@lfoa-mv.de Forstant Grambow

57 Pinnau André a.pinnau@gmx.de ADFC Ortsgruppe Parchim

58 Plehn Matthias matthias.plehn@afrlrr.mv-regierung.de Planungsverband Region Rostock

59 Plieth Silke s.plieth@amt-dm-bk.de Amt Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

60 Prahl Gundula g.prahl@schoenberger-land.de Amt Schönberger Land

61 Prediger Jan ja9pre@hotmail.de ADFC Regionalgruppe Wismar

62 Qualmann Dorina d.qualmann@schoenberger-land.de Amt Schönberger Land

63 Rabe Peter peter.rabe@lfoa-mv.de Forstamt Grevesmühlen

64 Reinert Lars l.reinert@auf-nach-mv.de Tourismusverband Mecklenburg-Vorpommern e.V.

65 Reinike Olaf olaf@reinike.de ADFC RG Wismar

66 Rohde Niels-Christian rohde@lebensraumzukunft.de Lebensraum Zukunft

67 Roßdeutscher Marion m.rossdeutscher@luebtheen.de Stadt Lübtheen, Bauamt

68 Schmidtke Sabine s.schmidtke@amt-dm-bk.de Gemeinde Bad Kleinen

69 Schmude Karl karl.schmude@afrlwm.mv-regierung.de RPV WM

70 Schriefer Gerd verein@biosphaere-schaalsee.de Förderverein Biosphäre Schaalsee e.V.

71 Schwenk Frank-Olaf schwenk@amtdoemitz-malliss.de Amt Dömitz-Malliß

72 Sprick Andreas a.sprick@amt-roebel-mueritz.de Stadt/Amt Röbel-Müritz

73 Stefanie Raab raab@coopolis.de coopolis PLanungsbüro für kooperative 
Stadtentwicklung

74 Stief Stephan stephan.stief@lkprignitz.de Landkreis Prignitz

75 Stöckmann Sabine s.stoeckmann@kluetz-mv.de City- & Tourismusmanagement Stadt Klütz

76 Straathof Ben buergermeister@roggenstorf.de Bürgermeister Roggenstorf

77 Szepanzik Ralf szepanzik@neubukow.de Bauamt Stadt Neubukow

78 Thorn Norman thorn@zarrentin.de Amt Zarrentin

79 Tiffe Andrea tiffe@igs-ing.de IGS Stolz GmbH

80 Timm Petra Petra.Timm@lfoa-mv.de Landesforstanstalt M-V, Forstamt Kaliß

81 Vormelker Norbert n.vormelker@mecklenburg-schwerin.de Tourismusverband Mecklenburg-Schwerin

82 Wagner Andreas aw@grenzhus.de Grenzhus Schlagsdorf
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83 Wegner Henrik henrik.wegner@ludwigslust.de Stadt Ludwigslust

84 Witt Anika awitt@wismar.de Bauamt Hansestadt Wismar 

85 Wöhlke Katrin woehlke@hagenow.de Stadt Hagenow
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